
Zarządzenie nr 15/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 19.05.2022 r 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania:  

„Dożwirowania dróg gminnych na terenie Gminy Drohiczyn w 2022 r”– część 2 

 

Na podstawie § 5 ust 4 umowy nr RG.272.7.2.2020.AŻ z dnia 20.04.2022 r w ramach zadania pn.: 

„Dożwirowania dróg gminnych na terenie Gminy Drohiczyn w 2022 r”– część 2zarządza się co 

następuje : 

  

 

§1 

Powołano komisję do odbioru końcowego zadania: „Dożwirowania dróg gminnych na 

terenie Gminy Drohiczyn w 2022 r”– część 2 

 

Komisja w składzie:  

 

- Marek Kosiński - Inspektor, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie,  

- Adam Walczuk - Inspektor, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Daria Anna Zdunek -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

                                                                                                                      Burmistrz Drohiczyna 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 


